
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000268 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 013-2021 - Nomeia Assessor Jurídico.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E854ABD49F623E1B0E8AE6F02976F62



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000268 Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano 5

Portaria

 

 

 
Portaria nº 013/2021, de 15 de Setembro de 2021. 

 
 

NOMEIA ASSESSOR JURÍDICO DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO 
SUL DA BAHIA – CONSORCIO CONSTRUIR. 

 
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da 
Bahia, pessoa jurídica de direito público, portadora do CNPJ nº 11.175.842/0001-09, no uso de suas 
atribuições legais e com base no que dispõe em seu Estatuto Social e Protocolo de Intenções, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º.: Nomear o servidor cedido do Município de vereda sem ônus para o consorcio 

o conforme art. nº 34 parágrafo único do Estatuto Social, o Sr. LUIS ANTONIO SOARES CARRILHO, 
portador do CPF/MF sob o nº 031.736.365-46, inscrito na OAB/BA 43.679, para exercer a função de 
ASSESSOR JURÍDICO do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da 
Bahia – Consórcio Construir.  
 
 

Art. 2º.:  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário.  
 

 
 
Teixeira de Freitas – BA, em 15 de Setembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 

Manrick Gregório Prates Teixeira 
Diretor Presidente 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E854ABD49F623E1B0E8AE6F02976F62


		2021-09-27T10:03:14-0300




